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Katowice, dn. 24.08.2012 r. 










Egz. pojedynczy

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Przebudowa sanitariatów oraz przebudowa strefy wejścia 

wraz z dyżurką w budynku KP II Katowice”

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaję treść zapytania z odpowiedzią.

Pytanie z dnia 20.08.2012r.

Pytanie nr 1

„ Branża elektryczna:

- brak części opisowej projektów

- brak zestawienia materiałów do projektu

Prosimy o uzupełnienie brakujących części projektów, gdyż zakres informacji ujęty w projekcie (część rysunkowa) jest niewystarczający do sporządzenia rzetelnej oceny”

Odpowiedź

Zgodnie z wiedzą Zmawiającego oraz zgodnie z potwierdzeniem uzyskanym od projektanta upubliczniony jako załączniki do SIWZ projekt oraz STWiOR są kompletne i prawidłowe. Zestawienie materiałów znajduje się kosztorysie wykonanym na bazie przedmiaru i STWiOR.

Pytanie nr 2

„Branża elektryczna

w pozycji 53 Książka przedmiarów – strefa wejścia – inst. elektryczna i niskoprądowe – jest Monitor kolorowy LCD 32” - ilość 450 m

Prosimy o wyjaśnienia powyższej pozycji”

Odpowiedź

Winno być 1 szt.

Wyk. w 1 egz. AGK

umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

